
VTOR POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Zavr[na

smetka
Predhoden
buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

169.462.60020.000.00029.750.00041.717.00095.195.000 75.860.600 2.135.000

0A0 SOVET NA OP{TINA 2.815.000 3.360.000 0 0 0 3.360.000

A00 SOVET NA OP{TINA 2.815.000 3.360.000 0 0 0 0 3.360.000

PLATI I NADOMESTOCI 1.450.00040 1.650.000 0 0 0 0 1.650.000

401 Osnovni plati 150.000 150.000 0 0 0 0 150.000

404 Nadomestoci 1.300.000 1.500.000 0 0 0 0 1.500.000

REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 800.00041 1.000.000 0 0 0 0 1.000.000

413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 800.000 1.000.000 0 0 0 0 1.000.000

STOKI I USLUGI 510.00042 600.000 0 0 0 0 600.000

420 Patni i dnevni rashodi 70.000 70.000 0 0 0 0 70.000

423 Materijali i siten inventar 110.000 110.000 0 0 0 0 110.000

425 Dogovorni uslugi 10.000 50.000 0 0 0 0 50.000

426 Drugi tekovni rashodi 320.000 370.000 0 0 0 0 370.000

SUBVENCII I TRANSFERI 25.00046 70.000 0 0 0 0 70.000

463 Transferi do nevladini organizacii 5.000 10.000 0 0 0 0 10.000

464 Razni transferi 20.000 60.000 0 0 0 0 60.000

SOCIJALNI BENEFICII 10.00047 10.000 0 0 0 0 10.000

471 Socijalni nadomestoci 10.000 10.000 0 0 0 0 10.000

KAPITALNI RASHODI 20.00048 30.000 0 0 0 0 30.000

483 Kupuvawe na mebel 10.000 10.000 0 0 0 0 10.000

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 10.000 20.000 0 0 0 0 20.000

PRIHODI :

RASHODI :



VTOR POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Zavr[na

smetka
Predhoden
buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

169.462.60020.000.00029.750.00041.717.00095.195.000 75.860.600 2.135.000

A00 SOVET NA OP{TINA 2.815.000 3.360.000 0 0 0 0 3.360.000

40 01.450.000 1.650.000 0 0 0PLATI I NADOMESTOCI 1.650.000

401 150.000 150.000 0 0 0 0Osnovni plati 150.000

404 1.300.000 1.500.000 0 0 0 0Nadomestoci 1.500.000

41 0800.000 1.000.000 0 0 0REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 1.000.000

413 800.000 1.000.000 0 0 0 0Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 1.000.000

42 0510.000 600.000 0 0 0STOKI I USLUGI 600.000

420 70.000 70.000 0 0 0 0Patni i dnevni rashodi 70.000

423 110.000 110.000 0 0 0 0Materijali i siten inventar 110.000

425 10.000 50.000 0 0 0 0Dogovorni uslugi 50.000

426 320.000 370.000 0 0 0 0Drugi tekovni rashodi 370.000

46 025.000 70.000 0 0 0SUBVENCII I TRANSFERI 70.000

463 5.000 10.000 0 0 0 0Transferi do nevladini organizacii 10.000

464 20.000 60.000 0 0 0 0Razni transferi 60.000

47 010.000 10.000 0 0 0SOCIJALNI BENEFICII 10.000

471 10.000 10.000 0 0 0 0Socijalni nadomestoci 10.000

48 020.000 30.000 0 0 0KAPITALNI RASHODI 30.000

483 10.000 10.000 0 0 0 0Kupuvawe na mebel 10.000

485 10.000 20.000 0 0 0 0Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 20.000



VTOR POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Zavr[na

smetka
Predhoden
buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

169.462.60020.000.00029.750.00041.717.00095.195.000 75.860.600 2.135.000

0D0 GRADONA^ALNIK 2.907.000 3.066.000 0 0 0 3.066.000

D00 GRADONA^ALNIK 2.907.000 3.066.000 0 0 0 0 3.066.000

PLATI I NADOMESTOCI 945.00040 928.000 0 0 0 0 928.000

401 Osnovni plati 700.000 680.000 0 0 0 0 680.000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 245.000 248.000 0 0 0 0 248.000

STOKI I USLUGI 1.107.00042 983.000 0 0 0 0 983.000

420 Patni i dnevni rashodi 107.000 133.000 0 0 0 0 133.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 300.000 150.000 0 0 0 0 150.000

426 Drugi tekovni rashodi 700.000 700.000 0 0 0 0 700.000

SUBVENCII I TRANSFERI 725.00046 1.025.000 0 0 0 0 1.025.000

463 Transferi do nevladini organizacii 705.000 1.005.000 0 0 0 0 1.005.000

464 Razni transferi 20.000 20.000 0 0 0 0 20.000

SOCIJALNI BENEFICII 130.00047 130.000 0 0 0 0 130.000

471 Socijalni nadomestoci 130.000 130.000 0 0 0 0 130.000

PRIHODI :

RASHODI :

D00 GRADONA^ALNIK 2.907.000 3.066.000 0 0 0 0 3.066.000

40 0945.000 928.000 0 0 0PLATI I NADOMESTOCI 928.000

401 700.000 680.000 0 0 0 0Osnovni plati 680.000

402 245.000 248.000 0 0 0 0Pridonesi za socijalno osiguruvawe 248.000

42 01.107.000 983.000 0 0 0STOKI I USLUGI 983.000

420 107.000 133.000 0 0 0 0Patni i dnevni rashodi 133.000

421 300.000 150.000 0 0 0 0Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 150.000

426 700.000 700.000 0 0 0 0Drugi tekovni rashodi 700.000

46 0725.000 1.025.000 0 0 0SUBVENCII I TRANSFERI 1.025.000

463 705.000 1.005.000 0 0 0 0Transferi do nevladini organizacii 1.005.000

464 20.000 20.000 0 0 0 0Razni transferi 20.000

47 0130.000 130.000 0 0 0SOCIJALNI BENEFICII 130.000

471 130.000 130.000 0 0 0 0Socijalni nadomestoci 130.000



VTOR POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Zavr[na

smetka
Predhoden
buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

169.462.60020.000.00029.750.00041.717.00095.195.000 75.860.600 2.135.000

0E0 OP[TINSKA ADMINISTRACIJA 12.663.000 14.774.600 0 0 0 14.774.600

E00 OP[TINSKA ADMINISTRACIJA 12.663.000 14.774.600 0 0 0 0 14.774.600

PLATI I NADOMESTOCI 6.674.28040 7.497.000 0 0 0 0 7.497.000

401 Osnovni plati 4.879.280 5.520.000 0 0 0 0 5.520.000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 1.795.000 1.977.000 0 0 0 0 1.977.000

STOKI I USLUGI 4.988.72042 5.417.600 0 0 0 0 5.417.600

420 Patni i dnevni rashodi 80.000 100.000 0 0 0 0 100.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 1.810.000 1.975.000 0 0 0 0 1.975.000

423 Materijali i siten inventar 478.000 560.000 0 0 0 0 560.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 755.000 1.562.600 0 0 0 0 1.562.600

425 Dogovorni uslugi 845.720 590.000 0 0 0 0 590.000

426 Drugi tekovni rashodi 420.000 630.000 0 0 0 0 630.000

427 Privremeni vrabotuvawa 600.000 0 0 0 0 0 0

SUBVENCII I TRANSFERI 380.00046 1.250.000 0 0 0 0 1.250.000

464 Razni transferi 360.000 1.200.000 0 0 0 0 1.200.000

465 Isplata po izvr{ni ispravi 20.000 50.000 0 0 0 0 50.000

KAPITALNI RASHODI 620.00048 610.000 0 0 0 0 610.000

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 150.000 140.000 0 0 0 0 140.000

481 Grade`ni objekti 150.000 150.000 0 0 0 0 150.000

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 20.000 20.000 0 0 0 0 20.000

486 Kupuvawe na vozila 300.000 300.000 0 0 0 0 300.000

PRIHODI :

RASHODI :



VTOR POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Zavr[na

smetka
Predhoden
buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

169.462.60020.000.00029.750.00041.717.00095.195.000 75.860.600 2.135.000

E00 OP[TINSKA ADMINISTRACIJA 12.663.000 14.774.600 0 0 0 0 14.774.600

40 06.674.280 7.497.000 0 0 0PLATI I NADOMESTOCI 7.497.000

401 4.879.280 5.520.000 0 0 0 0Osnovni plati 5.520.000

402 1.795.000 1.977.000 0 0 0 0Pridonesi za socijalno osiguruvawe 1.977.000

42 04.988.720 5.417.600 0 0 0STOKI I USLUGI 5.417.600

420 80.000 100.000 0 0 0 0Patni i dnevni rashodi 100.000

421 1.810.000 1.975.000 0 0 0 0Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 1.975.000

423 478.000 560.000 0 0 0 0Materijali i siten inventar 560.000

424 755.000 1.562.600 0 0 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe 1.562.600

425 845.720 590.000 0 0 0 0Dogovorni uslugi 590.000

426 420.000 630.000 0 0 0 0Drugi tekovni rashodi 630.000

427 600.000 0 0 0 0 0Privremeni vrabotuvawa 0

46 0380.000 1.250.000 0 0 0SUBVENCII I TRANSFERI 1.250.000

464 360.000 1.200.000 0 0 0 0Razni transferi 1.200.000

465 20.000 50.000 0 0 0 0Isplata po izvr{ni ispravi 50.000

48 0620.000 610.000 0 0 0KAPITALNI RASHODI 610.000

480 150.000 140.000 0 0 0 0Kupuvawe na oprema i ma{ini 140.000

481 150.000 150.000 0 0 0 0Grade`ni objekti 150.000

485 20.000 20.000 0 0 0 0Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 20.000

486 300.000 300.000 0 0 0 0Kupuvawe na vozila 300.000



VTOR POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Zavr[na

smetka
Predhoden
buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

169.462.60020.000.00029.750.00041.717.00095.195.000 75.860.600 2.135.000

0F1 URBANISTI^KO PLANIRAWE 2.555.000 3.060.000 0 0 0 3.060.000

F10 URBANISTI^KO PLANIRAWE 2.555.000 3.060.000 0 0 0 0 3.060.000

STOKI I USLUGI 2.505.00042 3.010.000 0 0 0 0 3.010.000

425 Dogovorni uslugi 2.500.000 3.000.000 0 0 0 0 3.000.000

426 Drugi tekovni rashodi 5.000 10.000 0 0 0 0 10.000

KAPITALNI RASHODI 50.00048 50.000 0 0 0 0 50.000

482 Drugi grade`ni objekti 50.000 50.000 0 0 0 0 50.000

PRIHODI :

RASHODI :

F10 URBANISTI^KO PLANIRAWE 2.555.000 3.060.000 0 0 0 0 3.060.000

42 02.505.000 3.010.000 0 0 0STOKI I USLUGI 3.010.000

425 2.500.000 3.000.000 0 0 0 0Dogovorni uslugi 3.000.000

426 5.000 10.000 0 0 0 0Drugi tekovni rashodi 10.000

48 050.000 50.000 0 0 0KAPITALNI RASHODI 50.000

482 50.000 50.000 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 50.000



VTOR POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Zavr[na

smetka
Predhoden
buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

169.462.60020.000.00029.750.00041.717.00095.195.000 75.860.600 2.135.000

0F2 UREDUVAWE NA GRADE@NO ZEMJI[TE 125.000 1.000.000 0 0 0 1.000.000

F20 UREDUVAWE NA GRADE@NO ZEMJI[TE 125.000 1.000.000 0 0 0 0 1.000.000

STOKI I USLUGI 55.00042 100.000 0 0 0 0 100.000

423 Materijali i siten inventar 50.000 70.000 0 0 0 0 70.000

426 Drugi tekovni rashodi 5.000 30.000 0 0 0 0 30.000

KAPITALNI RASHODI 70.00048 900.000 0 0 0 0 900.000

482 Drugi grade`ni objekti 70.000 900.000 0 0 0 0 900.000

PRIHODI :

RASHODI :

F20 UREDUVAWE NA GRADE@NO ZEMJI[TE 125.000 1.000.000 0 0 0 0 1.000.000

42 055.000 100.000 0 0 0STOKI I USLUGI 100.000

423 50.000 70.000 0 0 0 0Materijali i siten inventar 70.000

426 5.000 30.000 0 0 0 0Drugi tekovni rashodi 30.000

48 070.000 900.000 0 0 0KAPITALNI RASHODI 900.000

482 70.000 900.000 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 900.000



VTOR POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Zavr[na

smetka
Predhoden
buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

169.462.60020.000.00029.750.00041.717.00095.195.000 75.860.600 2.135.000

0J3 JAVNO OSVETLUVAWE 3.450.000 3.500.000 0 400.000 0 3.500.000

J30 JAVNO OSVETLUVAWE 3.450.000 3.500.000 0 0 400.000 0 3.900.000

STOKI I USLUGI 3.450.00042 3.500.000 0 0 400.000 0 3.900.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 2.100.000 2.500.000 0 0 0 0 2.500.000

423 Materijali i siten inventar 1.350.000 1.000.000 0 0 400.000 0 1.400.000

PRIHODI :

RASHODI :

J30 JAVNO OSVETLUVAWE 3.450.000 3.500.000 0 0 400.000 0 3.900.000

42 03.450.000 3.500.000 0 400.000 0STOKI I USLUGI 3.900.000

421 2.100.000 2.500.000 0 0 0 0Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 2.500.000

423 1.350.000 1.000.000 0 0 400.000 0Materijali i siten inventar 1.400.000



VTOR POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Zavr[na

smetka
Predhoden
buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

169.462.60020.000.00029.750.00041.717.00095.195.000 75.860.600 2.135.000

0J4 JAVNA ^ISTOTA 1.530.000 1.910.000 0 0 0 1.910.000

J40 JAVNA ^ISTOTA 1.530.000 1.910.000 0 0 0 0 1.910.000

STOKI I USLUGI 530.00042 880.000 0 0 0 0 880.000

423 Materijali i siten inventar 20.000 20.000 0 0 0 0 20.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 480.000 780.000 0 0 0 0 780.000

425 Dogovorni uslugi 30.000 80.000 0 0 0 0 80.000

SUBVENCII I TRANSFERI 970.00046 1.000.000 0 0 0 0 1.000.000

461 Subvencii za javni pretprijatija 970.000 1.000.000 0 0 0 0 1.000.000

KAPITALNI RASHODI 30.00048 30.000 0 0 0 0 30.000

482 Drugi grade`ni objekti 30.000 30.000 0 0 0 0 30.000

PRIHODI :

RASHODI :

J40 JAVNA ^ISTOTA 1.530.000 1.910.000 0 0 0 0 1.910.000

42 0530.000 880.000 0 0 0STOKI I USLUGI 880.000

423 20.000 20.000 0 0 0 0Materijali i siten inventar 20.000

424 480.000 780.000 0 0 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe 780.000

425 30.000 80.000 0 0 0 0Dogovorni uslugi 80.000

46 0970.000 1.000.000 0 0 0SUBVENCII I TRANSFERI 1.000.000

461 970.000 1.000.000 0 0 0 0Subvencii za javni pretprijatija 1.000.000

48 030.000 30.000 0 0 0KAPITALNI RASHODI 30.000

482 30.000 30.000 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 30.000



VTOR POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Zavr[na

smetka
Predhoden
buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

169.462.60020.000.00029.750.00041.717.00095.195.000 75.860.600 2.135.000

0J6 ODR@UVAWE I ZA[TITA NA LOKALNI PATI[TA, ULICI I REGULIRAWE NA RE@IM NA SOOBRAKAJOT1.000.000 4.500.000 0 0 0 4.500.000

J60 ODR@UVAWE I ZA[TITA NA LOKALNI PATI[TA, ULICI I REGULIRAWE NA RE@IM NA SOOBRAKAJOT1.000.000 4.500.000 0 0 0 0 4.500.000

STOKI I USLUGI 1.000.00042 4.500.000 0 0 0 0 4.500.000

423 Materijali i siten inventar 200.000 800.000 0 0 0 0 800.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 800.000 3.700.000 0 0 0 0 3.700.000

PRIHODI :

RASHODI :

J60 ODR@UVAWE I ZA[TITA NA LOKALNI PATI[TA, ULICI I REGULIRAWE NA RE@IM NA SOOBRAKAJOT1.000.000 4.500.000 0 0 0 0 4.500.000

42 01.000.000 4.500.000 0 0 0STOKI I USLUGI 4.500.000

423 200.000 800.000 0 0 0 0Materijali i siten inventar 800.000

424 800.000 3.700.000 0 0 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe 3.700.000



VTOR POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Zavr[na

smetka
Predhoden
buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

169.462.60020.000.00029.750.00041.717.00095.195.000 75.860.600 2.135.000

0JD IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI PATI[TA I ULICI 2.490.000 3.000.000 0 0 0 3.000.000

JD0 IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI PATI[TA I ULICI 2.490.000 3.000.000 0 0 0 0 3.000.000

KAPITALNI RASHODI 2.490.00048 3.000.000 0 0 0 0 3.000.000

482 Drugi grade`ni objekti 2.490.000 3.000.000 0 0 0 0 3.000.000

PRIHODI :

RASHODI :

JD0 IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI PATI[TA I ULICI 2.490.000 3.000.000 0 0 0 0 3.000.000

48 02.490.000 3.000.000 0 0 0KAPITALNI RASHODI 3.000.000

482 2.490.000 3.000.000 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 3.000.000



VTOR POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Zavr[na

smetka
Predhoden
buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

169.462.60020.000.00029.750.00041.717.00095.195.000 75.860.600 2.135.000

0JG IZGRADBA NA SISTEMI ZA VODOSNABDUVAWE 577.000 580.000 0 0 20.000.000 580.000

JG0 IZGRADBA NA SISTEMI ZA VODOSNABDUVAWE 577.000 580.000 0 0 0 20.000.000 20.580.000

STOKI I USLUGI 7.00042 10.000 0 0 0 0 10.000

423 Materijali i siten inventar 7.000 10.000 0 0 0 0 10.000

KAPITALNI RASHODI 570.00048 570.000 0 0 0 20.000.000 20.570.000

482 Drugi grade`ni objekti 570.000 570.000 0 0 0 0 570.000

PRIHODI :

RASHODI :

JG0 IZGRADBA NA SISTEMI ZA VODOSNABDUVAWE 577.000 580.000 0 0 0 20.000.000 20.580.000

42 07.000 10.000 0 0 0STOKI I USLUGI 10.000

423 7.000 10.000 0 0 0 0Materijali i siten inventar 10.000

48 0570.000 570.000 0 0 20.000.000KAPITALNI RASHODI 20.570.000

482 570.000 570.000 0 0 0 20.000.000Drugi grade`ni objekti 20.570.000



VTOR POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Zavr[na

smetka
Predhoden
buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

169.462.60020.000.00029.750.00041.717.00095.195.000 75.860.600 2.135.000

0JI IZGRADBA NA SISTEMI ZA ODVEDUVAWE I PRE^ISTUVAWE NA OTPADNI VODI 20.500.000 32.600.000 0 29.000.000 0 61.600.000

JI0 IZGRADBA NA SISTEMI ZA ODVEDUVAWE I PRE^ISTUVAWE  NA OTPADNI VODI 20.500.000 32.600.000 0 0 29.000.000 0 61.600.000

KAPITALNI RASHODI 20.500.00048 32.600.000 0 0 29.000.000 0 61.600.000

482 Drugi grade`ni objekti 20.500.000 32.600.000 0 0 29.000.000 0 61.600.000

PRIHODI :

RASHODI :

JI0 IZGRADBA NA SISTEMI ZA ODVEDUVAWE I PRE^ISTUVAWE  NA OTPADNI VODI 20.500.000 32.600.000 0 0 29.000.000 0 61.600.000

48 020.500.000 32.600.000 0 29.000.000 0KAPITALNI RASHODI 61.600.000

482 20.500.000 32.600.000 0 0 29.000.000 0Drugi grade`ni objekti 61.600.000



VTOR POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Zavr[na

smetka
Predhoden
buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

169.462.60020.000.00029.750.00041.717.00095.195.000 75.860.600 2.135.000

0JM PARKOVI I ZELENILO (KAPITALNI RASHODI) 0 2.000.000 0 0 0 2.000.000

JM0 PARKOVI I ZELENILO (KAPITALNI RASHODI) 0 2.000.000 0 0 0 0 2.000.000

STOKI I USLUGI 042 100.000 0 0 0 0 100.000

423 Materijali i siten inventar 0 50.000 0 0 0 0 50.000

426 Drugi tekovni rashodi 0 50.000 0 0 0 0 50.000

KAPITALNI RASHODI 048 1.900.000 0 0 0 0 1.900.000

482 Drugi grade`ni objekti 0 1.900.000 0 0 0 0 1.900.000

PRIHODI :

RASHODI :

JM0 PARKOVI I ZELENILO (KAPITALNI RASHODI) 0 2.000.000 0 0 0 0 2.000.000

42 00 100.000 0 0 0STOKI I USLUGI 100.000

423 0 50.000 0 0 0 0Materijali i siten inventar 50.000

426 0 50.000 0 0 0 0Drugi tekovni rashodi 50.000

48 00 1.900.000 0 0 0KAPITALNI RASHODI 1.900.000

482 0 1.900.000 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 1.900.000



VTOR POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Zavr[na

smetka
Predhoden
buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

169.462.60020.000.00029.750.00041.717.00095.195.000 75.860.600 2.135.000

0L0 SPORT I REKREACIJA 1.322.000 1.810.000 0 0 0 1.810.000

L00 SPORT I REKREACIJA 1.322.000 1.810.000 0 0 0 0 1.810.000

STOKI I USLUGI 52.00042 60.000 0 0 0 0 60.000

423 Materijali i siten inventar 50.000 50.000 0 0 0 0 50.000

426 Drugi tekovni rashodi 2.000 10.000 0 0 0 0 10.000

SUBVENCII I TRANSFERI 400.00046 700.000 0 0 0 0 700.000

463 Transferi do nevladini organizacii 400.000 700.000 0 0 0 0 700.000

KAPITALNI RASHODI 870.00048 1.050.000 0 0 0 0 1.050.000

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 30.000 50.000 0 0 0 0 50.000

482 Drugi grade`ni objekti 840.000 1.000.000 0 0 0 0 1.000.000

PRIHODI :

RASHODI :

L00 SPORT I REKREACIJA 1.322.000 1.810.000 0 0 0 0 1.810.000

42 052.000 60.000 0 0 0STOKI I USLUGI 60.000

423 50.000 50.000 0 0 0 0Materijali i siten inventar 50.000

426 2.000 10.000 0 0 0 0Drugi tekovni rashodi 10.000

46 0400.000 700.000 0 0 0SUBVENCII I TRANSFERI 700.000

463 400.000 700.000 0 0 0 0Transferi do nevladini organizacii 700.000

48 0870.000 1.050.000 0 0 0KAPITALNI RASHODI 1.050.000

480 30.000 50.000 0 0 0 0Kupuvawe na oprema i ma{ini 50.000

482 840.000 1.000.000 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 1.000.000



VTOR POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Zavr[na

smetka
Predhoden
buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

169.462.60020.000.00029.750.00041.717.00095.195.000 75.860.600 2.135.000

135.000N1 OSNOVNO OBRAZOVANIE 39.086.734 0 37.343.000 350.000 0 23.300.140

N10 OSNOVNO OBRAZOVANIE 39.086.734 0 135.000 37.343.000 350.000 0 37.828.000

PLATI I NADOMESTOCI 31.967.63640 0 0 31.918.000 0 0 31.918.000

401 Osnovni plati 23.336.487 0 0 23.300.140 0 0 23.300.140

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 8.631.149 0 0 8.617.860 0 0 8.617.860

STOKI I USLUGI 5.202.09842 0 135000 4.417.263 350.000 0 4.902.263

420 Patni i dnevni rashodi 16.000 0 0 27.063 0 0 27.063

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 1.631.272 0 0 1.507.000 0 0 1.507.000

423 Materijali i siten inventar 786.484 0 75.000 962.000 0 0 1.037.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 678.846 0 10.000 420.000 350.000 0 780.000

425 Dogovorni uslugi 1.754.196 0 0 1.230.000 0 0 1.230.000

426 Drugi tekovni rashodi 335.300 0 50.000 271.200 0 0 321.200

SUBVENCII I TRANSFERI 133.00046 0 0 0 0 0 0

464 Razni transferi 133.000 0 0 0 0 0 0

KAPITALNI RASHODI 1.784.00048 0 0 1.007.737 0 0 1.007.737

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 84.000 0 0 120.000 0 0 120.000

482 Drugi grade`ni objekti 1.700.000 0 0 747.737 0 0 747.737

483 Kupuvawe na mebel 0 0 0 140.000 0 0 140.000

PRIHODI :

RASHODI :

N10 OSNOVNO OBRAZOVANIE 39.086.734 0 135.000 37.343.000 350.000 0 37.828.000

40 031.967.636 0 31.918.000 0 0PLATI I NADOMESTOCI 31.918.000

401 23.336.487 0 0 23.300.140 0 0Osnovni plati 23.300.140

402 8.631.149 0 0 8.617.860 0 0Pridonesi za socijalno osiguruvawe 8.617.860

42 135.0005.202.098 0 4.417.263 350.000 0STOKI I USLUGI 4.902.263

420 16.000 0 0 27.063 0 0Patni i dnevni rashodi 27.063

421 1.631.272 0 0 1.507.000 0 0Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 1.507.000

423 786.484 0 75.000 962.000 0 0Materijali i siten inventar 1.037.000

424 678.846 0 10.000 420.000 350.000 0Popravki i tekovno odr`uvawe 780.000

425 1.754.196 0 0 1.230.000 0 0Dogovorni uslugi 1.230.000

426 335.300 0 50.000 271.200 0 0Drugi tekovni rashodi 321.200

46 0133.000 0 0 0 0SUBVENCII I TRANSFERI 0

464 133.000 0 0 0 0 0Razni transferi 0

48 01.784.000 0 1.007.737 0 0KAPITALNI RASHODI 1.007.737

480 84.000 0 0 120.000 0 0Kupuvawe na oprema i ma{ini 120.000

482 1.700.000 0 0 747.737 0 0Drugi grade`ni objekti 747.737

483 0 0 0 140.000 0 0Kupuvawe na mebel 140.000



VTOR POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Zavr[na

smetka
Predhoden
buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

169.462.60020.000.00029.750.00041.717.00095.195.000 75.860.600 2.135.000

0R1 ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODA 10.000 700.000 0 0 0 700.000

R10 ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODA 10.000 700.000 0 0 0 0 700.000

STOKI I USLUGI 10.00042 700.000 0 0 0 0 700.000

423 Materijali i siten inventar 0 5.000 0 0 0 0 5.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 500.000 0 0 0 0 500.000

426 Drugi tekovni rashodi 10.000 195.000 0 0 0 0 195.000

PRIHODI :

RASHODI :

R10 ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODA 10.000 700.000 0 0 0 0 700.000

42 010.000 700.000 0 0 0STOKI I USLUGI 700.000

423 0 5.000 0 0 0 0Materijali i siten inventar 5.000

424 0 500.000 0 0 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe 500.000

426 10.000 195.000 0 0 0 0Drugi tekovni rashodi 195.000



VTOR POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Zavr[na

smetka
Predhoden
buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

169.462.60020.000.00029.750.00041.717.00095.195.000 75.860.600 2.135.000

2.000.000V1 DETSKI GRADINKI 4.164.266 0 4.374.000 0 0 1.800.000

V10 DETSKI GRADINKI 4.164.266 0 2.000.000 4.374.000 0 0 6.374.000

PLATI I NADOMESTOCI 2.103.76640 0 0 2.467.000 0 0 2.467.000

401 Osnovni plati 1.554.519 0 0 1.800.000 0 0 1.800.000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 549.247 0 0 667.000 0 0 667.000

STOKI I USLUGI 1.672.50042 0 1500000 1.767.000 0 0 3.267.000

420 Patni i dnevni rashodi 10.000 0 0 30.000 0 0 30.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 263.000 0 60.000 359.000 0 0 419.000

423 Materijali i siten inventar 964.500 0 810.000 896.000 0 0 1.706.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 60.000 0 50.000 125.000 0 0 175.000

425 Dogovorni uslugi 145.000 0 150.000 217.000 0 0 367.000

426 Drugi tekovni rashodi 230.000 0 130.000 140.000 0 0 270.000

427 Privremeni vrabotuvawa 0 0 300.000 0 0 0 300.000

KAPITALNI RASHODI 388.00048 0 500000 140.000 0 0 640.000

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 289.000 0 260.000 140.000 0 0 400.000

481 Grade`ni objekti 93.000 0 140.000 0 0 0 140.000

482 Drugi grade`ni objekti 0 0 40.000 0 0 0 40.000

483 Kupuvawe na mebel 6.000 0 60.000 0 0 0 60.000

PRIHODI :

RASHODI :

V10 DETSKI GRADINKI 4.164.266 0 2.000.000 4.374.000 0 0 6.374.000

40 02.103.766 0 2.467.000 0 0PLATI I NADOMESTOCI 2.467.000

401 1.554.519 0 0 1.800.000 0 0Osnovni plati 1.800.000

402 549.247 0 0 667.000 0 0Pridonesi za socijalno osiguruvawe 667.000

42 1.500.0001.672.500 0 1.767.000 0 0STOKI I USLUGI 3.267.000

420 10.000 0 0 30.000 0 0Patni i dnevni rashodi 30.000

421 263.000 0 60.000 359.000 0 0Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 419.000

423 964.500 0 810.000 896.000 0 0Materijali i siten inventar 1.706.000

424 60.000 0 50.000 125.000 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe 175.000

425 145.000 0 150.000 217.000 0 0Dogovorni uslugi 367.000

426 230.000 0 130.000 140.000 0 0Drugi tekovni rashodi 270.000

427 0 0 300.000 0 0 0Privremeni vrabotuvawa 300.000

48 500.000388.000 0 140.000 0 0KAPITALNI RASHODI 640.000

480 289.000 0 260.000 140.000 0 0Kupuvawe na oprema i ma{ini 400.000

481 93.000 0 140.000 0 0 0Grade`ni objekti 140.000

482 0 0 40.000 0 0 0Drugi grade`ni objekti 40.000

483 6.000 0 60.000 0 0 0Kupuvawe na mebel 60.000


